
                                                                                     

                                                 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

АНАДЫРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО 

РЕШЕНИЕ 

(VI сессия IV созыва) 
  

от 15 декабря 2017 г.                   № 16 с. Мейныпильгыно 
                

О признании утратившим силу ре-

шение Совета депутатов сельского 

поселения Мейныпильгыно от 21 

февраля 2014 года № 22 «Об утвер-

ждении Правил содержания домаш-

них животных, скота и птицы на 

территории сельского поселения 

Мейныпильгыно»   

   

 

          В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Чу-

котского автономного округа от 23 декабря 2014 г. № 650 «Об утверждении 

Правил содержания и выгула домашних животных в Чукотском автономном 

округе», Совет депутатов сельского поселения Мейныпильгыно 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Признать утратившим силу: 

1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Мейныпильгыно                  

№ 22 от 21 февраля 2014 г. «Об утверждении Правил содержания домашних 

животных, скота и птицы на территории сельского поселения Мейныпильгы-

но». 

 

      2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

         3. Настоящее  решение вступает  в силу со дня его  официального обнаро-

дования. 

 

 

Глава сельского  

поселения Мейныпильгыно                                        О.В. Елянто                            


